PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Diretoria Judiciária

EDITAL Nº 2

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NA MAGISTRATURA DO
ESTADO DO ACRE

SESSÃO PÚBLICA DE IDENTIFICAÇÃO – PRIMEIRA PROVA DA SEGUNDA ETAPA
(DISCURSIVA)

O DESEMBARGADOR FRANCISCO DJALMA, PRESIDENTE
DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NA
MAGISTRATURA DO ESTADO DO ACRE, FAZ SABER, QUE A SESSÃO PÚBLICA PARA
IDENTIFICAÇÃO DA PRIMEIRA PROVA DISCURSIVA DA SEGUNDA ETAPA DO CONCURSO
SE REALIZARÁ NA SEGUINTE DATA, HORÁRIO E LOCAL:

- DATA: 02/09/2019
- HORÁRIO: 11 HORAS
- LOCAL: SALA DE SESSÃO DA CÂMARA CRIMINAL

RIO BRANCO - ACRE, 15 DE AGOSTO DE 2019.

DESEMBARGADOR FRANCISCO DJALMA
                                               PRESIDENTE

 Rio Branco-AC, 15 de agosto de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Desembargador FRANCISCO DJALMA da Silva, Presidente, em
15/08/2019, às 11:56, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando o código
verificador 0642550 e o código CRC BC74D01E.

http://sei.tjac.jus.br/verifica/index.php?cv=0642550&crc=BC74D01E

Processo Administrativo n. 0004381-23.2018.8.01.0000 0642550v2